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Titania blir medlem i föreningen Rågsveds 
Fastighetsägare
Titania har gått med som medlem i föreningen Rågsveds Fastighetsägare. Det övergripande 
målet för Rågsveds Fastighetsägare är att Rågsved ska vara en trygg, trivsam och väl 
fungerande del av Stockholm med bra rykte och högt anseende.

Titania har nyligen etablerat sig i Rågsved med den nyproducerade fastigheten Bjurbäcken 11. 
Fastigheten består av 206 hyresbostäder, garage och kommersiella lokaler och ligger 300 meter 
från Rågsveds centrum.
- Vi är väldigt stolta över vårt projekt Bjurbäcken 11 där inflyttningen nu pågår för fullt. Vi har 
utvecklat ett nytt, attraktivt kvarter med en spännande arkitektur, bland annat fasader i träpanel 
och sockelvåningar i glaserad klinker. Hyresgästerna möts av moderna, yteffektiva lägenheter 
med hög standard och generösa balkonger. Det finns också lägenheter med stadsradhuskaraktär 
med egen entré, sovloft och en spektakulär takhöjd. Vi adderar något nytt till Rågsved som bidrar 
till att stärka Rågsveds attraktivitet, säger Carl Johan Casserberg, Chef stadsutveckling hos Titania.
- Vi är väldigt glada över att Titania valt att bli medlemmar i Rågsveds Fastighetsägare och vara en 
del av vår samverkan, ju fler vi är desto mer kan vi åstadkomma tillsammans. Det är också roligt 
med en ny lokal aktör. Deras lägenheter innebär att de som vill flytta inom Rågsved eller andra 
som vill flytta till Rågsved får ett större utbud av boendealternativ att välja mellan, säger Lotta 
Vidén, vd, Rågsveds Fastighetsägare.
- Det är bra att gå samman med andra engagerade fastighetsägare - på så sätt får vi alla större 
utväxling av vårt arbete. Tillsammans med andra fastighetsägare i Rågsved skapar vi ett tryggt, 
trivsamt, rent, snyggt och attraktivt Rågsved, till exempel genom platssamverkan, platsaktivering, 
stadsodling, trygghetsvandringar och medborgardialoger, säger Carl Johan Casserberg.

För mer information, kontakta:

Carl Johan Casserberg, Chef stadsutveckling
carl.johan.casserberg@titania.se, tel 0708-929029

Om Titania

Titania är ett fastighetsbolag med fokus på egen utveckling av bostäder i Stockholmsregionen. 
Bolaget har kapacitet att ansvara för större stadsutvecklingsprojekt från tidiga skeden i 
detaljplaneprocessen till färdigbyggda nya bostadsområden. Titania behåller en majoritet av det 
som bolaget bygger som hyresrätter för egen förvaltning.
Bolaget har funnits sedan år 2005 och är börsnoterat på Nasdaq First North.
Certified adviser är Eminova Fondkommission AB, tel: 08-68421110, epost: adviser@eminova.se
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Bjurbäcken 11 Bild 2
Lotta Vidén (vd), Carl Johan Casserberg, Chris Österlund (ordförande)
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